
令和元年 7月吉日 

砺波ロータリークラブ 

会員各位 

 

砺波 RC釣り同好会 

稲 垣  晴 彦 

 

第 4回釣り同好会開催のご案内 

 

 向暑のみぎり、皆様にはますますご隆盛のこととお喜び申しあげます。 

 さて、昨年は大雨に見舞われ残念ながら中止となった同好会ですが、今年は

季節を変え秋の澄んだ青空の下、渓流釣りを楽しみたいと思います。 

初めての方でも十分に楽しんでいただけるかと思います。 

 ご多用中とは存じますが、皆様ふるってご参加くださいますようお願い申し

あげます。 

 

日 時：令和元年 9月 14日（土） 早朝 5:00～ 

場 所：砺波 IC集合 有峰周辺にて  

     

    ※釣り具、胴付長靴をお持ちでない場合は当方にてご用意いたします。 

 

・持ち物については、日が近づきましたら改めてご案内申しあげます。 

・ご参加いただける方は、9月 9日（月）までに事務局の黒田様へご連絡願いま

す。また、釣り具、胴付長靴をお持ちでない場合も併せてご連絡ください。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

北陸コカ・コーラボトリング株式会社 秘書室  

電話番号：0766-31-1117 

 

キ リ ト リ 

 

９月１４日（土）釣り同好会 

                出 席  ・  欠 席 

 

氏名                


